
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00348/2022                              DE: 29/03/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (85444/1) ADILSON GONCALO DA COSTA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 08/02/2010 Ate 07/02/2015
        A Partir de: 04/11/2022 Até 03/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (121635/2) ADNAN ALLI AHMAD
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 17/11/2014 Ate 16/11/2019
        A Partir de: 01/08/2022 Até 30/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (248533/1) ANDRE LUIZ DE BARROS SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 16/05/2013 Ate 15/05/2018
        A Partir de: 29/04/2022 Até 28/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (75766/10) CAMARGO LAURO DA COSTA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 26/05/2011 Ate 25/05/2016
        A Partir de: 01/05/2022 Até 30/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (92689/4) EDUARDO SONNI
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 21/03/2015 Ate 20/03/2020
        A Partir de: 01/05/2022 Até 30/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (85396/1) FIRMINA PEREIRA MACIEL
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 07/02/2010 Ate 06/02/2015
        A Partir de: 02/05/2022 Até 31/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (233570/1) GENIVALDO MARIANO GOMES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 24/05/2011 Ate 23/05/2016
        A Partir de: 02/05/2022 Até 31/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (212174/6) GILBERTO ERIK DE CAMARGO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 02/05/2011 Ate 01/05/2016
        A Partir de: 21/04/2022 Até 20/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (233574/1) GRASIELE CORDEIRO QUARESMA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 24/05/2011 Ate 23/05/2016
        A Partir de: 01/05/2022 Até 30/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (117356/1) JAILSON ANDRE COSTA E SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423



        Qüinqüênio de Referência: 20/09/2014 Ate 19/09/2019
        A Partir de: 20/04/2022 Até 19/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (217773/2) JOAO BATISTA RODRIGUES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 13/12/2013 Ate 12/12/2018
        A Partir de: 01/05/2022 Até 30/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (85431/1) JOSE DOMINGOS DE AMORIM
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 28/12/2009 Ate 27/12/2014
        A Partir de: 04/06/2022 Até 03/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (116438/1) LINDALVA DA SILVA POHU
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 16/08/2014 Ate 15/08/2019
        A Partir de: 02/08/2022 Até 31/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (226096/1) LORISAMAR SILVA CARDOZO
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 21/12/2010 Ate 20/12/2015
        A Partir de: 03/10/2022 Até 01/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (44192/1) MARCILIO ANTONIO DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 04/03/2013 Ate 03/03/2018
        A Partir de: 03/07/2022 Até 01/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (71234/4) MARIA DO CARMO BARBOSA FERREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2015 Ate 04/01/2020
        A Partir de: 04/05/2022 Até 02/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (117321/2) MARISOL MALAGUTI
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 04/10/2014 Ate 03/10/2019
        A Partir de: 02/06/2022 Até 01/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (120928/24) MAURINO DIONIZIO
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 18/07/2014 Ate 17/07/2019
        A Partir de: 03/10/2022 Até 01/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (251786/1) NEY MARTINS LIMA NETO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 16/12/2013 Ate 15/12/2018
        A Partir de: 02/05/2022 Até 31/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (233809/1) ROBERTA KARISE SILVA FARIA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 27/05/2011 Ate 26/05/2016
        A Partir de: 13/06/2022 Até 12/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (217312/3) RONE MARCIA MARTINS
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 21/07/2014 Ate 20/07/2019
        A Partir de: 25/04/2022 Até 24/05/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 05692516



Processo N.: 
    Nome: (117816/1) SAMUEL LOPES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 04/11/2014 Ate 03/11/2019
        A Partir de: 03/05/2022 Até 01/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (117318/1) SEGISVAL HENOC GUNTHER DE CAMPOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 20/09/2014 Ate 19/09/2019
        A Partir de: 20/06/2022 Até 19/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (115922/1) VANDERLEI ARAUJO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Qüinqüênio de Referência: 16/08/2014 Ate 15/08/2019
        A Partir de: 01/05/2022 Até 30/05/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Março de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 05692516

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 05692516

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:57:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




